[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  15.03.12 г     № 16/1
п.Пелым

О председателе постоянной

депутатской комиссии
по бюджету и экономической политике

       В соответствии со статьей 28 Регламента Думы городского округа Пелым и решением  постоянной  депутатской комиссии по  бюджету и экономической политике,  Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       1. Утвердить Щинова Михаила Анатольевича председателем постоянной  депутатской комиссии по  бюджету и экономической политике на срок до первого заседания  Думы городского округа Пелым, проводимого после очередных выборов депутатов  Думы городского округа Пелым.

       2. Решение   от  19.03.08 г  № 19/1 «О председателе постоянной депутатской комиссии  по бюджету и экономической политике» считать утратившим силу.
Председатель Думы                                                                                  Л.И. Беляев
городского округа Пелым